
Spændende nybygget børnehus i Præstø søger fagligt
dygtig dagtilbudsleder

Brænder du for ledelse, pædagogik og børns udvikling og trivsel? Er du klar til at tage styringen i et
helt nybygget dagtilbud, hvor moderne indretning, møbler og gennemtænkte børnemiljøer skaber
de bedste rammer for børns leg og udvikling? Så har vi det rette job til dig i Vordingborg Kommune!
Præstø Børnehus består lige nu af to matrikler med plads til ca. 130 børn i alderen 0-6 år. Vi søger
en engageret og visionær leder, der kan samle to børnehuse med forskellige kulturer til én
harmonisk enhed. Du skal ligeledes være fagligt funderet i at arbejde både med alment dagtilbud
og med inkluderende specialtilbud til børn med særlige behov.
Vi ønsker et Præstø Børnehus med fortsat fokus på pædagogik af høj kvalitet. Vi arbejder hver dag
for at skabe et trygt og udviklende miljø for alle børn. Vi arbejder aktivt med den styrkede læreplan
og selvevaluering, og har konstant fokus på at optimere og udvikle pædagogikken omkring
børnenes udvikling. Vores hverdag er varieret med plads til alle børn, og vi lægger særlig vægt på
leg, læring, og bevægelse, samt sproglig udvikling i naturskønne omgivelser.
Vi arbejder ud fra princippet om at være et ambitiøst team med fokus på pædagogisk udvikling med
nærvær, omsorg og stærke relationer til børnene. Derudover har vi et stærkt og tæt
forældresamarbejde baseret på gensidig respekt.
Vi søger en leder der:

Kan gå forrest i ledelsen af Præstø Børnehus.●

Kan sætte en retning og følge den til dørs.●

Er dygtig til at skabe og implementere en fælles kultur.●

Kan sikre høj pædagogisk kvalitet og trivsel for både børn og personale.●

Er stærk i relationsarbejdet både med medarbejderne og forældre.●

Er synlig og tydelig som leder.●

Kan bidrage strategisk i vores dagtilbudsledergruppe og i Vordingborg Kommune.●

Vi tilbyder: Som leder hos os bliver du en del af en større ledergruppe med højt til loftet, hvor din
mening værdsættes. 
Du får en helt unik mulighed for at forme og lede et nybygget dagtilbud.
Du får mulighed for at bidrage til den samlede kommunale drift og udvikling. Vi er omgivet af smuk
natur, som vi inddrager i vores daglige arbejde, og vi er stolte af at være Danmarks vildeste
kommune.
Kontakt: Hvis du er klar til at tage udfordringen op og skabe et dagtilbud, hvor børn trives og
udvikles i trygge og inspirerende omgivelser, er du velkommen til at kontakte chef for dagtilbud,
Mette Thiim, på tlf. 20185584. For at se dagtilbuddet, kan du kontakte konstitueret leder af Præstø
Børnehus, Maria Bendtsen, for en aftale.
Løn: Efter overenskomst
Ansøgningsfrist: 7.1.2025
Samtaler:

Første samtale: 14.1.2025 fra kl. 9.00●

Eventuel anden samtale: 20.1.2025 fra kl. 9.00●

Tiltrædelse: Hurtigst muligt – senest 1.3.2025
Vi ser frem til at høre fra dig!
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